
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 110 Lunes 7 de mayo de 2018 Sec. V-A.  Pág. 33179

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
25

73
4

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

25734 Anuncio de formalización de contratos de: Junta de Gobierno de la
Diputación Provincial de Córdoba. Objeto: Contratación reservada para
el servicio de mantenimiento de zonas ajardinadas en distintos centros
de la Diputación de Córdoba (2017-2018). Expediente: 2/17.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Córdoba.
1.2) Número de identificación fiscal: P14000000.
1.3) Dirección: Plaza de Colón, 15.
1.4) Localidad: Córdoba.
1.5) Provincia: Córdoba.
1.6) Código postal: 14071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES613.
1.9) Teléfono: 957212900.
1.10) Fax: 957211188.
1.11) Correo electrónico: regimeninteriorcompras@dipucordoba.es
1.12) Dirección principal: http://aplicaciones.dipucordoba.es/contratacion/
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UWElm2LZtRUQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración Local.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios de Carácter General.

4. Códigos CPV: 77311000 (Servicios de mantenimiento de jardines y parques).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES613.

6.  Descripción  de  la  licitación:  Contratación  reservada  para  el  servicio  de
mantenimiento de zonas ajardinadas en distintos centros de la Diputación de
Córdoba (2017-2018).

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Oferta económica (Ponderación: 60%).
9.2) Metodología de trabajo (Ponderación: 40%).

10. Fecha de adjudicación: 13 de febrero de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 3.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: FEPAMIC SERVICIOS PUBLICOS COLECTIVOS SL.
12.2) Número de identificación fiscal: B14690960.
12.3) Dirección: María Montessori S/N.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 110 Lunes 7 de mayo de 2018 Sec. V-A.  Pág. 33180

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
25

73
4

12.4) Localidad: CORDOBA.
12.6) Código postal: 14011.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 235.626,30 euros.

16. Procedimientos de recurso:

16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la
Junta de Andalucía.

16.1.2) Dirección: Inca Garcilaso, 3. Edificio Expo. Isla de la Cartuja.
16.1.3) Localidad: Sevilla.
16.1.5) Código postal: 41092.
16.1.6) País: España.
16.1.10)  Dirección  de  internet:  ht tp:/ /www.juntadeandalucia.es/

economiayhacienda/estructura/

16.4) Servicio del que se puede obtener información sobre el procedimiento de
recurso:

16.4.1) Nombre: Servicio de Contratación y Gestión Técnica Patrimonial.
16.4.2) Dirección: Plaza de Colón, 15.
16.4.3) Localidad: Córdoba.
16.4.5) Código postal: 14071.
16.4.6) País: España.
16.4.7) Teléfono: +34 671530856.
16.4.8) Fax: +34 955515041.
1 6 . 4 . 9 )  C o r r e o  e l e c t r ó n i c o :

t r i b u n a l a d m i n i s t r a t i v o . c o n t r a t o s @ j u n t a d e a n d a l u c i a . e s
16.4.10) Dirección de internet: https://dipucordoba.es

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:

17.1) Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (22 de agosto de 2017).
17.2) Anuncio de Licitación publicado en BOE (7 de septiembre de 2017).

18. Fecha de envío del anuncio: 2 de mayo de 2018.

Córdoba, 2 de mayo de 2018.- Presidente
ID: A180029599-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-05-04T18:46:11+0200




